
Společně s městskou policíí - Technické služby Vysoké Mýto
Pondělí, 25 Červen 2012 06:43

  Společně s městskou policií řešíme černé skládky u kontejnerů. Pokud se u kontejnerů na 
tříděný odpad objeví pytle s odpadem, nevypadá to nikdy dobře.

  

  Je-li kontejner přeplněn, jediným řešením je odpad uložit na jiném stanovišti, které není
daleko.  Naše síť kontejnerů je hustá. Stále přeplněná stanoviště vyvážíme 2x týdně.

  

  Avšak na těchto stanovištích často nacházíme odpad, který se vytřídit nedá. Je to odpad
patřící do popelové nádoby.Obsluha auta, která sváží plast, papír či sklo, tento odpad nenaloží.
Nemá kam. V těchto případech společně pátráme  s městskou policíí. Majitel této černé skládky
může očekávat v blokovém řízení pokutu až 1000,- Kč.

  

 1 / 1


